



Regalis

# 35046 - Truffle Popcorn Gluten Free

Regalis black truffle microwave popcorn brings the earthy and mysterious flavor of fresh truffles to a favorite salty snack.

Made with non-GMO corn and real dried truffles sourced in Europe, each box of Regalis popcorn includes three microwavable packets of 100 grams each



## Nutrition Facts

Servings per Container 3  
Serving size 100.0g (100g)

Amount per serving  
**Calories 300**

% Daily Value\*

**Total Fat 30g 38%**

Saturated Fat 15g 75%

Trans Fat

**Cholesterol 0mg 0%**

**Sodium 650mg 28%**

**Total Carbohydrate 42g 15%**

Dietary Fiber 7g 25%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugar 0%

**Protein 5g**

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Regalis black truffle microwave popcorn was inspired by shaving fresh truffles over warm popcorn and embarking on a journey to create this combination of earthy truffles and endlessly snackable popcorn in a convenient format for year-round enjoyment. Made with non-GMO corn and real dried truffles sourced in Europe, each box of Regalis popcorn includes three microwavable packets of 100 grams each, an equivalent of about eight cups of popcorn per packet. A perfect combination of leisure and luxury for your snacking pleasure.

### Ingredients

non gmo popcorn kernels, palm oil, soybean oil, black truffle infusion, dehydrated black truffle (tuber aestivum), freeze dried butter, dehydrated black trumpet mushrooms, salt

### ⚠ Allergens

#### Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- soy
- tree nuts
- wheat

### Handling Suggestions

dry

### Serving Suggestions

pop and serve

### Prep & Cooking Suggestions

microwave individual pouches of popcorn

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Regalis	Philosophy Foods	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	RPGD100035	35046	00000000350464		6/300 GR

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
5.3lb	3.96lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12in	5in	5in	0.17ft3	26x6	650days	60°F / 77°F



**Regalis**

# 35046 - Truffle Popcorn Gluten Free

Regalis black truffle microwave popcorn brings the earthy and mysterious flavor of fresh truffles to a favorite salty snack.

Made with non-GMO corn and real dried truffles sourced in Europe, each box of Regalis popcorn includes three microwavable packets of 100 grams each



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	300	Total Fat	30g	Sodium	650mg
Protein	5	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	42g	Saturated Fat	15g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	7g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

